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S SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE

PREFEITURA DE

Santos SANTOS

ESTADO DE SAO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 18/2023

EDITAL DE CLASSIFICAGAO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO PROCESSO
SELETIVO - PESSOA NEGRA (LElI COMPLEMENTAR N° 1.116/2021)

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que
Ihe sdo conferidas pela legislacdo vigente, faz publicar a Classificacao Final (Pessoa Negra) dos candidatos habilitados no
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2022.

Os candidatos constantes desta lista de Classificacdo Final foram submetidos ao procedimento de andlise de sua condicao,
nos termos do item 6.7, Capitulo VI — Da Inscricdo para Negro, do Edital n°® 01/2022. A classificacdo foi processada
conforme o disposto no Capitulo X — Da Classifica¢do Final dos Candidatos, do Edital n® 01/2022.

Informa que o(a) candidato(a) abaixo relacionado foi eliminado do Processo Seletivo Simplificado, por ndo comparecer a
Convocacéo para Realizagdo do Procedimento de Heteroidentificagdo, conforme item 6.9, do Capitulo VI — Da Inscrigdo
para Negro:

FUNCAO N° DE INSCRICAO

PROFESSOR ADJUNTO | - ALFABETIZADOR 0453003102

A Classificagdo Final esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diario
Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 01/2022 do Processo Seletivo
Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificacdo Final (Pessoa
Negra)

Santos/SP, 17 de margo de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS/SP
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS E GESTAO DE SANTOS

CLASSIFICAGAO FINAL - PESSOA NEGRA (LEI COMPLEMENTAR N° 1.116/2021)

FUNGCAO: 301 - PROFESSOR TEMPORARIO - PEA | - ALFABETIZADOR

INSCRIGAO N°

0453003540
0453000220
0453002223
0453002516
0453002805
0453001719

0453002811
0453001568

0453000083
0453000931
0453002640
0453003186
0453003533
0453000260

0453002495
0453002484
0453002276
0453000915
0453002255
0453003222
0453003417
0453001420
0453002263
0453000235
0453001311
0453000576
0453002294
0453000482

FUNGCAO: 302 - PROFESSOR TEMPORARIO - PEA Il - LINGUA PORTUGUESA

INSCRIGAO N°

0453004062
0453003888
0453003983
0453004028
0453003861

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

TEREZA CRISTINA RIBEIRO FRANCO
ANA CAROLINE DE AQUINO CHAVES
LUISE FERNANDES

MARILYN DOS SANTOS HERRERA
ODARA BOTELHO SOUZA

JESSICA SHAYANE SANTOS PEREIRA

PABLO SILVA MORAES
ISA CRISTINA CUNHA VIEIRA

ALESSANDRA ALVES FERNANDES
DAYANE OLIVIERA SOUZA

MICHELLI DA SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS

ROSELY TELES DA SILVA ALVES
TENDRESSI MARIANE PIRES DE PAULA
ANA LUCIA DOS SANTOS BACELAR

MARIANA ROBERTA DE SOUZA ARAUJO
MARIANA DIAS DA SILVA NOVAES
MARCELY SILVA DE FREITAS

DANILO ROBERTO DE MENDONCA
MARA LUCIA GERALDINO DE SOUZA
RUBICELMA SANTOS NARCISO
SUELEN SANTOS DA SILVEIRA
GERLUCIA MARIA DOS SANTOS
MARCELA VITORIA OLIVEIRA LISBOA
ANA CLEA FERREIRA DE ASSIS SILVA
FERNANDA PAULA DIAS FERNANDES
CAMILA LIMA GUIMARAES

MARCIA MARIA DA SILVA

BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

JOSIANE IMACULADA PIMENTA

BEATRIZ FERNANDES RIBEIRO VOLPONI
FELIPE PAULA SILVA

ISABEL MECIAS DO NASCIMENTO

ANA CAROLINE DE AQUINO CHAVES

DOCUMENTO N°

V.
RS,
5agHret
SV
PR,
S5g et

46 4*****_*
6 80*****_*

ST
S
336t
A
JP—
335

A FHxHx_*
438*****_*
583*****_*

267*****_*

19 *kkkkkkk_%

7 7xx%kk_x

elcH Rt
AQ2FHxHx_*

393t
D—
30t
PR

D Fkdkdxdk %

200*********_*

DOCUMENTO N°

A5g
JI——
30w
390+t
PRSP,

FUNCAO: 303 - PROFESSOR TEMPORARIO - PEA Il - MATEMATICA

INSCRIGAO N°
0453004435

0453004448

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

JOSIANE LEANDRO BARBOSA DOS SANTOS

KLEBER SILVA MORAIS

DOCUMENTO N°
D7 HHwAR %

189*****_*

NOTA FILHOS CLAS.
MENORES

76,67 1
73,33 2
66,67 3
66,67 4
66,67 5
63,33 1 6
63,33 7
63,33 1 8
63,33 9
60,00 2 10
60,00 1 11
60,00 2 12
56,67 2 13
56,67 1 14
56,67 15
56,67 16
56,67 1 17
56,67 18
56,67 1 19
56,67 1 20
56,67 21
53,33 2 22
53,33 23
53,33 24
50,00 25
50,00 26
50,00 27
50,00 28

NOTA FILHOS CLAS.

MENORES

73,33 1
66,67 2
63,33 3
63,33 4
56,67 5

NOTA FILHOS CLAS.
60,00 2 1

53,33 2



